РОСКОМНАДЗОР
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Мурманск
О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Мурманской области на 2023 год

В связи с прекращением деятельности средства массовой информации
радиоканала «Регион FM» (реестровая запись от 17.08.2022 № ТУ 51 - 00417)
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Мурманской области на 2023 год в части замены систематического наблюдения
в отношении средства массовой информации радиоканала «Регион FM»
(реестровая запись от 17.08.2022 № ТУ 51 - 00417) на систематическое наблюдение
в отношении средства массовой информации сетевого издания «Официальный сайт
органов местного самоуправления ЗАТО город Заозерск» (реестровая запись от
20.07.2020 № ФС 77 - 78788) без изменения сроков проведения мероприятия.

2. Начальнику отдела контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций
(Е.А. Гордийчук) внести изменения в электронную версию Плана деятельности
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Мурманской области на 2023 год в ЕИС
Роскомнадзора.

3. Начальнику отдела административного и финансового обеспечения (И.А.
Белозеровой) разместить сведения о внесении изменений в План на интернет-
странице Управления официального интернет портала Роскомнадзора в течении 3-
х дней после утверждения настоящего приказа.

2

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника
отдела контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций Е. А. Гордийчук.

А.В. Куделин

Исполнитель: Соколова Наталья Викторовна, Ведущий специалист - эксперт
Тел.:(8152) 567025 доб. 531